関係者各位

東武タワースカイツリー株式会社

営業本部 観光営業部

一都三県の小・中学校の学校団体を対象とした東京スカイツリー特別料金のご案内について

平素より東京スカイツリーをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

 この度、2020 年 4 月 1 日入場分より一都三県（東京・神奈川・千葉・埼玉）の小・中学校の学校団体

を対象とした特別入場料金プランを開始致します。

 つきましては、下記のとおりご案内申し上げますので、よりいっそうのご愛顧を賜わりたく、よろしく

お願い申し上げます。

記

１． 学校団体の入場料金変更

 ■小・中学校団体

 通常学校団体料金 新料金

券種 中学生 小学生 中学生 小学生

天望デッキ 950 円 700 円 700 円 500 円

２． 注意事項

① 2020 年 4 月 1 日（水）以降に入場される小・中学生の学校団体が対象になります。

② 既にご予約済みのお客様も対象になります。

③ バス駐車場料金に変更はございません。

④ 予約方法や取消料については通常の学校団体と同様、当社ホームページ内の条件が適用されます。

以上